
С НЕЧЕТНОЙ 

НЕДЕЛИ  

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по факультету биотехнологии и аквакультуры 

заочной формы получения образования  

специальность «Зоотехния» 

4 курс с 12.05 по 26.05.2025 г.  

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

_____________М.М. Волков 

06.05.2025    

 
 

Дни Часы 1 гр. 2 гр. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 800 - 935   

950 - 1125 19.05; 26.05 Психология м/о – 16053   

1140 - 1315 19.05; 26.05 Кормление (а)–498  19.05; 26.05 Пчеловодство(б)–449 19.05 Психология м/о – 16050 

1400 – 1535 К о р м л е н и е  с / х  ж и в о т н ы х   –  5 9 0   

1550 – 1725 П т и ц е в о д с т в о  –  5 9 0   

1740 – 1915 
1 2 . 0 5  У с т а н о в о ч н а я  л е к ц и я :  А к уш е р с т в о  и  р е п р о д у к ц и я  с / х  ж и в о т н ы х  +  С о б р а н и е  –  5 9 0   

19.05 Птицеводство (а) – 540   
19.05 Экономика с/х – 1071  

26.05 КР (Птицеводство) – каф.10 корп 

1930 – 2105  Птицеводство – 540, 550  

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

800 - 935 ч .  У с т а н о в о ч н а я  л е к ц и я :  М о л о ч н о е  д е л о  +  У с т а н о в о ч н а я  л е к ц и я :  С в и н о в о д с т в о  –  5 6 0  

950 - 1125 С/х экология – 445  Энд. контроль (а)–каф.10 корп Акушерство (б) – вет. кл. 

1140 - 1315 Экономика с/х – 1071 Пчеловодство (а) – 449 Акушерство (б) – вет. кл. 

1400 – 1535 П ч е л о в о д с т в о  –  6 0 9   

1550 – 1725 Кормление – 498, 545 Акушерство (а) – вет. кл. Энд. контроль (б)–каф.10 корп 

1740 – 1915 Птицеводство – 540, 551 Акушерство (а) – вет. кл.  

1930 – 2105 
н / ч  У с т а н о в о ч н а я  л е к ц и я :  М о л о ч н о е  с к о т о в о д с т в о  –  5 6 0  

С
Р

Е
Д

А
 

800 - 935    Пчеловодство (б) – 449 

950 - 1125 

н/ч Энд. контроль (а)–каф.10 корп 

ч. Энд. контроль (б)–каф.10 корп 

н/ч Акушерство (б) – вет. кл. 
Кормление – 498, 545 

1140 - 1315 Пчеловодство (а) – 449  
ч. Акушерство (а) – вет. кл. 

н/ч Энд. контроль (а)–каф.10 корп 
ч. Энд. контроль (б)–каф.10 корп 

н/ч Акушерство (б) – вет. кл. 

1400 – 1535 
ч .  Ак уш ер ств о  и  р епр од укц ия  сельск ох о зяйств енны х ж ивотны х –  5 6 0   

н / ч  К о р м л е н и е  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы х  ж и в о т н ы х  –  5 6 0   

1550 – 1725 Э к о н о м и к а  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а  –  1 0 7 0   

1740 – 1915 Птицеводство – 540, 551  

1930 – 2105 ч. КР (Птицеводство) – каф.10 корп 
 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  

800 - 935  Птицеводство (б) – 551  

950 - 1125 Кормление – 498, 545  н/ч Пчеловодство (б) – 449 

1140 - 1315 ч. Птицеводство (а) – 550 

н/ч Акушерство (а) – вет. кл. 
Пчеловодство (б) – 449 Кормление – 498, 545 

1400 – 1535 Ак ушер с тво  и  р епр од укция  сельск ох о зяйств енны х живо тных –  5 6 0  

1550 – 1725 П с и х о л о г и я  м е ж л и ч н о с т н ы х  о т н о ш е н и й  –  1 6 0 1 7   

1740 – 1915  Птицеводство – 540, 551 

1930 – 2105  Пчеловодство (а)–449  

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

800 - 935 Кормление – 498, 545 
 ч. Пчеловодство (б) – 449 

н/ч Психология м/о – 16050  

950 - 1125 Эндо г енный кон тр о ль  пищевар ения  сельско хо зяйств ен ных жив отны х –  5 6 0   

1140 - 1315 С е л ь с к о х о з я й с т в е н н а я  э к о л о г и я  –  5 6 0   

1400 – 1535 Энд. контроль (а)–каф.10 корп Акушерство (б) – вет. кл. С/х экология – 503 

1550 – 1725 Пчеловодство (а) – 449 Акушерство (б) – вет. кл. Кормление – 498, 545 

1740 – 1915 ч .  У с т а н о в о ч н а я  л е к ц и я :  М о л о ч н о е  с к о т о в о д с т в о  –  5 6 0  

1930 – 2105   

С
У

Б
-

Б
О

Т
А

 

800 - 935 П т и ц е в о д с т в о  –  5 9 0   

950 - 1125 Акушерство (а) – вет. кл. Кормление (б) – 549  
ч. Экономика с/х – 1076  

н/ч Птицеводство – 540, 551  

1140 - 1315 Акушерство (а) – вет. кл. Энд. контроль (б)–каф.10 корп Кормление – 498, 545 

1400 – 1535     
 
 

Составил: методист УМО                   М.М. Куриленко       Согласовано: начальник ОУМ                            О.А.Поддубный 
                   05.05.2025                                                                                      05.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



С НЕЧЕТНОЙ 

НЕДЕЛИ 

 

 

 
 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по факультету биотехнологии и аквакультуры 

заочной формы получения образования  

специальность «Промышленное рыбоводство » 

4 курс с 12.05 по 26.05.2025 г. 
 

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

_____________М.М. Волков 

06.05.2025 

 
 

Дни Часы 1 гр. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

800 - 935  

950 - 1125 19.05 (второй час: 10.40) Инструктаж по технике безопасности – каф.
14 корп 

1140 - 1315 19.05; 26.05 Общее животноводство – 503, 504 

1400 – 1535 Лекция Товарное рыбоводство – каф.
15 корп 

1550 – 1725 Товарное рыбоводство – каф.
15 корп

 

1740 – 1915 
12.05 (второй час: 18.30) Собрание – 590  

19.05 ; 26.05 Лекция Ихтиопатология – 482  

1930 – 2105 12.05 КР (Технические средства аквакультуры) – 712  

19.05; 26.05 Технические средства аквакультуры – 712, 724  

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

800 - 935  Ихтиопатология (б) – 482 

950 - 1125 
н/ч КР (Корма и технология кормления рыб) – 549 

1140 - 1315 Товарное рыбоводство – каф.
15 корп

 

1400 – 1535 Лекция Корма и технология кормления рыб – 542  

1550 – 1725 Технические средства аквакультуры – 712, 724 

1740 – 1915 Ихтиопатология (а) – 482  

1930 – 2105  

С
Р

Е
Д

А
 

800 - 935 Товарное рыбоводство – каф.
15 корп

 

950 - 1125  

1140 - 1315 Лекция Общее животноводство – 10 корпус (каф. кормления и разведения с/х животных)
 

1400 – 1535 Корма и технология кормления рыб – 498, 509 

1550 – 1725 Лекция Ихтиопатология – 482 

1740 – 1915  Ихтиопатология (б) – 482 

1930 – 2105 Ихтиопатология (а) – 482  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

800 - 935                         Ихтиопатология (а) – 482 

950 - 1125 Лекция Технические средства аквакультуры – 724  

1140 - 1315 Технические средства аквакультуры – 712, 724  

1400 – 1535 Лекция Ихтиопатология – 482 

1550 – 1725 Корма и технология кормления рыб (а) – 498 Ихтиопатология (б) – 482 

1740 – 1915  Корма и технология кормления рыб (б) – 509 

1930 – 2105  

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

800 - 935 Лекция Технические средства аквакультуры – 712 

950 - 1125 Общее животноводство – 449, 542 

1140 - 1315 Лекция Корма и технология кормления рыб – 542 

1400 – 1535 Корма и технология кормления рыб – 498, 509 

1550 – 1725 
ч. КР (Ихтиопатология) – 482 

н/ч Ихтиопатология (а) – 482  

1740 – 1915 ч. Товарное рыбоводство – каф.15 корп 

 н/ч Ихтиопатология (б) – 482 

1930 – 2105  

 С
У

Б
Б

О
Т

А
 

800 - 935 Лекция Товарное рыбоводство – каф.
15 корп

 

950 - 1125 ч. Установочная лекция: Рыбоводство в естественных водоемах – каф.15 корп 

н/ч КР (Товарное рыбоводство) – каф. 15 корп 

1140 - 1315 Товарное рыбоводство – каф.
15 корп

 

1400 – 1535  

1550 – 1725  

1740 – 1915  
 

Составил: методист УМО                   М.М. Куриленко       Согласовано: начальник ОУМ                            О.А.Поддубный 
                   05.05.2025                                                                                      05.05.2025 
 
 
 
 
 
 



С НЕЧЕТНОЙ 

НЕДЕЛИ 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по факультету биотехнологии и аквакультуры 

заочной формы получения образования  

специальность «Зоотехния» ССО 

4 курс с 12.05 по 26.05.2025 г. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

_____________М.М. Волков 

06.05.2025 
 

Дни Часы 1 гр. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

800 - 935  

950 - 1125 19.05 Лекция Фермерское животноводство – 550  

1140 - 1315 19.05 Овцеводство и козоводство – 445  

26.05 Овцеводство и козоводство – 550 

1400 – 1535 Лекция Свиноводство – 551  

1550 – 1725 Свиноводство – 551 

1740 – 1915 
12.05 Установочная лекция: Молочное скотоводство – 456 + Собрание – 590  

26.05 Установочная лекция: Технология мясного скотоводства – каф.10 корп 

1930 – 2105 12.05 КР (Овцеводство и козоводство) – 551  

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

800 - 935  

950 - 1125  

1140 - 1315 Охрана труда – каф.
14 корп 

1400 – 1535 ч. Фермерское животноводство – 540  

н/ч КР (Коневодство) – каф.10 корп 

1550 – 1725 Лекция Фермерское животноводство – 540 

1740 – 1915  

1930 – 2105  

С
Р

Е
Д

А
 

800 - 935  

950 - 1125 
н/ч КР (Свиноводство) – 436 

1140 - 1315 Основы менеджмента и делопроизводства – 1066  

1400 – 1535 Коневодство – 456
 

1550 – 1725 Лекция Экономика сельского хозяйства – 1070  

1740 – 1915  

1930 – 2105  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

800 - 935  

950 - 1125 Свиноводство – 549 

1140 - 1315 Лекция Коневодство – 456 

1400 – 1535  

1550 – 1725 Лекция Овцеводство и козоводство – 550  

1740 – 1915 Фермерское животноводство – 550 

1930 – 2105  

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

800 - 935  

950 - 1125 Овцеводство и козоводство – 436 

1140 - 1315 Экономика сельского хозяйства – 1074 

1400 – 1535 Лекция Охрана труда – 831  

1550 – 1725  

1740 – 1915  

1930 – 2105  

 С
У

Б
Б

О
Т

А
 

800 - 935 ч. Лекция Основы менеджмента и делопроизводства – 1065 

н/ч (второй час: 08.50) Установочная лекция: Молочное дело – каф.10 корп 

950 - 1125 ч. Установочная лекция: ТППЖ + Инструктаж по технике безопасности – 857  

н/ч Овцеводство и козоводство – 560 

1140 - 1315 Коневодство – 456 

1400 – 1535  

1550 – 1725  

1740 – 1915  

1930 – 2105  
 

Составил: методист УМО                   М.М. Куриленко       Согласовано: начальник ОУМ                            О.А.Поддубный 
                   05.05.2025                                                                                                05.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 



С НЕЧЕТНОЙ 

НЕДЕЛИ  

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по факультету биотехнологии и аквакультуры 

заочной формы получения образования  

специальность «Зоотехния» 

5 курс с 12.05 по 31.05.2025 г.  

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

_____________М.М. Волков 

06.05.2025    

 
 

Дни Часы 1 гр. 2 гр. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

800 - 935  26.05 КПУ (а) – 509 

950 - 1125 
19.05 КР (ТППЖ) – каф.10 корп 

26.05 Организация с/х производства – 1035  
19.05; 26.05 Молочное скотоводство – 455, 456 

1140 - 1315 19.05; 26.05 Молочное скотоводство – 456, 489 19.05;26.05 ТППЖ(а)–455 19.05;26.05 Осн. биот.(б)–каф.10корп 

1400 – 1535 Т е х н о л о г и и  п е р е р а б о т к и  п р о д у к ц и и  ж и в о т н о в о д с т в а  –  6 0 9   

1550 – 1725 
ч.  Упр авление во спроизводством сельско хозяйственных животных –  609   

н / ч  О с н о в ы  б и о т е х н о л о г и и  –  6 0 9   

1740 – 1915 
1 2 . 0 5  П у ш н о е  з в е р о в о д с т в о  –  6 0 9   

19.05 КПУ (а) – 509 19.05 Упр. воспр.(б)–каф.
10корп

 19.05 Овцеводство – 550, 551  
                                                    26.05 КПУ (б) – 509  26.05 Пушное звероводство – 550, 551  

1930 – 2105 1 2 . 0 5  С о б р а н и е  +  И н с т р у к т а ж  п о  Т Б  –  6 0 9   

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

800 - 935                                                       ТППЖ (б) – 489 
ч. ТППЖ (а) – 455 ч. Упр. воспр.(б)–каф.

10корп 

н/ч Охрана труда – каф.14 корп 

950 - 1125 Осн. биот.(а) – каф.10корп Техн. мяс. скот.(б)–489 Организация с/х производства – 1033 

1140 - 1315 О в ц е в о д с т в о  и  к о з о в о д с т в о  –  4 4 6   

1400 – 1535 КПУ (а) – 509 Осн. биот.(б) – каф.10корп Техн. мяс. скот. – 455, 456 

1550 – 1725 
ч .  М о л о ч н о е  с к о т о в о д с т в о  –  5 6 0   

н/ч Стандартизация и сертификация продукции животноводства – 560 

1740 – 1915 Техн. мяс. скот.(а)–456  13.05 КР (Овцеводство) – 550 

1930 – 2105   

С
Р

Е
Д

А
 

800 - 935 14.05 КР (Овцеводство) – 540 Молочн. скот-во (а) – 456 Упр. воспр.(б)–каф.10корп 

950 - 1125 Стандартизация – 456,489 ТППЖ (а) – 455 КПУ (б) – 509 

1140 - 1315 О р г а н и з а ц и я  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о г о  п р о и з в о д с т в а  –  1 0 7 0   

1400 – 1535 
ч. Фермерское жив-во – 550, 551  

н/ч Организация с/х производства – 1033  
Упр. воспр.(а)–каф.10корп Овцеводство (б) – 549 

1550 – 1725 
ч .  П у ш н о е  з в е р о в о д с т в о  и  к р о л и к о в о д с т в о  –  5 6 0   

н / ч  М о л о ч н о е  с к о т о в о д с т в о  –  5 6 0  

1740 – 1915 Молочн. скот-во (а) – 456 Пушное звер. (б) – 550    

1930 – 2105 ч. КР (Техн. мяс. скот.) – каф.10 корп   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

800 - 935 ч. Упр. воспр.(а)–каф.10корп 

н/ч Осн. биот.(а) – каф.10корп 
ТППЖ (б) – 456 29.05 КР (Техн. мяс. скот.) – каф.10 корп 

950 - 1125 15.05;  22 .05  Компьютер изация  племенного  учета –  590   

29.05  Технологии пер еработки продукции  животноводства –  590   

1140 - 1315 Ф е р м е р с к о е  ж и в о т н о в о д с т в о  –  5 9 0   

1400 – 1535 Пушное звер. (а) – 551 Охр. тр. (б) – каф.14 корп КПУ (а) – 509 Осн. биот.(б) – каф.10корп 

1550 – 1725 
15.05 Молочное скотоводство – 455, 456 

22 .05 Техн. мяс. скот.–455. 456 

29.05 Овцеводство – 540, 551 
Стандартизация – 453, 489 

1740 – 1915   Осн. биот.(а) – каф.10корп 
Молочн. скот-во (б) – 456

 

1930 – 2105     

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

800 - 935 Охр. тр. (а) – каф.14 корп КПУ (б) – 509  

950 - 1125 ТППЖ (а) – 455 Упр. воспр.(б)–каф.10корп 
23.05 Фермерское жив-во – 445, 551 

30.05 КР (ТППЖ) – каф.10 корп 

1140 - 1315 Упр. воспр.(а)–каф.10корп Молочн. скот-во (б) – 456 Овцеводство (а) – 549 ТППЖ (б) – 455 

1400 – 1535 1 6 . 0 5 ;  2 3 . 0 5  О х р а н а  т р у д а  –  8 3 1  

3 0 . 0 5  М о л о ч н о е  с к о т о в о д с т в о  –  5 6 0  

1550 – 1725 
ч .  Управление воспроизводством с/х животных –  560  

н / ч  Т е х н о л о г и я  м я с н о г о  с к о т о в о д с т в а  –  5 6 0   

1740 – 1915   
16.05 Молочн. скот-во – 455, 456 

23.05; 30.05 Пушное звер. – 540, 551  

1930 – 2105   16.05 Техн. мяс. скот. – 455, 456 

 С
У

Б
Б

О
Т

А
 800 - 935 ч .  Кор р упция  и  её  общ еств енная  опаснос ть  –  1 6 0 77   

н/ч Фермерское жив-во – 540, 551 н/ч Пушное звер. – 439, 550 

950 - 1125 ТППЖ (а) – 455 
ч. КПУ (б) – 509 

н/ч Осн. биот.(б) – каф.10корп 

ч. Охрана труда – каф.14 корп 

н/ч Фермерское жив-во – 439, 550 

1140 - 1315 ч. Овцеводство – 550, 551 

н/ч Овцеводство – 549, 551  

ч. Упр. воспр.(а)–каф.10корп 

н/ч Осн. биот.(а) – каф.10корп 
ТППЖ (б) – 455 

1400 – 1535   
 
 

Составил: методист УМО                   М.М. Куриленко       Согласовано: начальник ОУМ                            О.А.Поддубный 
                   05.05.2025                                                                                      05.05.2025 
 

 

 

 



С НЕЧЕТНОЙ 

НЕДЕЛИ 

 

 

 
 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

по факультету биотехнологии и аквакультуры 

заочной формы получения образования  

специальность «Промышленное рыбоводство» 

5 курс с 12.05 по 31.05.2025 г. 
 

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

_____________М.М. Волков 

06.05.2025 

 
 

Дни Часы 1 гр. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

800 - 935  

950 - 1125 19.05; 26.05 Лекция Декоративное рыбоводство – каф.
15 корп 

1140 - 1315 19.05; 26.05 Рыбоводство в естественных водоемах – каф.
15 корп

 

1400 – 1535 Лекция Организация и экономика рыбного хозяйства – 1053 

1550 – 1725 Организация и экономика рыбного хозяйства – 1035, 1049 

1740 – 1915 

12.05 Лекция Бухгалтерский учет в сельском хозяйстве – 958  

19.05 Основы менеджмента и делопроизводства – 1053  

26.05 Бухгалтерский учет в сельском хозяйстве – 965 

1930 – 2105 12.05 Собрание + Инструктаж по технике безопасности – 609  

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

800 - 935 н/ч Промышленное рыболовство (б) – каф.15 корп 

950 - 1125 Декоративное рыбоводство – каф.
15 корп

 

1140 - 1315 ч. Лекция Промышленное рыболовство – каф.15 корп 

н/ч Промышленное рыболовство (а) – каф.15 корп 

1400 – 1535 ч. Лекция Методы рыбохозяйственных исследований – каф.15 корп 

н/ч Лекция Интенсивная аквакультура – каф.15 корп 

1550 – 1725 Интенсивная аквакультура – каф.
15 корп

 

1740 – 1915   

1930 – 2105  

С
Р

Е
Д

А
 

800 - 935 Промышленное рыболовство (а) – каф.
15 корп

 

950 - 1125 ч. Лекция Декоративное рыбоводство – каф.15 корп 

н/ч Декоративное рыбоводство – каф.15 корп 

1140 - 1315 Промышленное рыболовство (б) – каф.
15 корп

 

1400 – 1535 Лекция Технология переработки рыбной продукции – 453
 

1550 – 1725 Технология переработки рыбной продукции – 455, 489 

1740 – 1915   

1930 – 2105   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

800 - 935 ч. Промышленное рыболовство (б) – каф.15 корп 

950 - 1125 ч. Лекция Методы рыбохозяйственных исследований – каф.15 корп 

н/ч Лекция Рыбоводство в естественных водоемах – каф.15 корп 

1140 - 1315 ч. Промышленное рыболовство (а) – каф.15 корп 

н/ч Рыбоводство в естественных водоемах – каф.15 корп 

1400 – 1535 Лекция Промышленное рыболовство – каф.
15 корп

 

1550 – 1725 Методы рыбохозяйственных исследований – каф.
15 корп

 

1740 – 1915  

1930 – 2105  

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

800 - 935 
16.05 Лекция Бухгалтерский учет в сельском хозяйстве – 958  

23.05 Бухгалтерский учет в сельском хозяйстве – 966 
30.05 Бухгалтерский учет в сельском хозяйстве – 989  

950 - 1125 ч. Лекция Технология переработки рыбной продукции – 456 

н/ч Лекция Основы рыбохозяйственного законодательства – 16048 

1140 - 1315 Охрана труда – каф.
14 корп 

1400 – 1535 16.05; 23.05 Лекция Охрана труда – 831 

30.05 Организация и экономика рыбного хозяйства – 1033, 1035 

1550 – 1725 Технология переработки рыбной продукции – 455, 489 

1740 – 1915 23.05 КР (Технология переработки рыбной продукции) – каф.10 корп 

1930 – 2105  

 С
У

Б
Б

О
Т

А
 

800 - 935 ч. Лекция Коррупция и её общественная опасность – 16077 

н/ч Лекция Основы менеджмента и делопроизводства – 1066 

950 - 1125 Основы рыбохозяйственного законодательства – 16072  

1140 - 1315 ч. Охрана труда – каф.14 корп 

н/ч Основы менеджмента и делопроизводства – 1053 

1400 – 1535  

1550 – 1725  

1740 – 1915  
 

Составил: методист УМО                   М.М. Куриленко       Согласовано: начальник ОУМ                            О.А.Поддубный 
                   05.05.2025                                                                                      05.05.2025 

 


